Declara 'EL ORGANISMO" que:

l.- Es un Organismo Púbtico Descentratizado de la Administración Púbtica
Municipal, debidamente constitu¡do según Decreto l203ó doce mil tre¡nta y se¡s,

publicado en el Periód¡co Ofic¡al "Et Estado de Jatisco" de fecha l3 trece de Abrit
del año ]985 un mit novecientos ochenta y cinco, con personalidad juridica y
patrimonio propio, que t¡ene entre otros objetivos el de proporcionar servicios
integrales de asistencia social a [a pobtac¡ón del Munic¡pio de Zapopan, Jalisco,
de conformidad a las normas estabtec¡das a nivel Nac¡onal y Estatal.

[...]

de Octubre del año 2O2l dos mil veintiuno, por [a C. Michelle Greicha Frangie,
en su catidad de Pres¡denta del Patronato de'EL ORGANISMO', lo anterior en
cumpLimiento a [os acuerdos aprobados por eI Patronato de 'EL ORGANISMO',
conforme a [o dispuesto en la fracclón Vlll detartícuto 9" det Decreto 12036 doce
mil treinta y seis; y que dichas facuttades no [e han sido revocadas o restringidas
de forma alguna.

ll.- Dectara 'EL PRESTADOR DEL SERVICIO' que

a). - Ser de nacionatidad  mayor de edad, la cuat se identiflca con ta

credencial para votar con fotografi'a expedida por et lnstituto Nac¡onal ElectoraL